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DESCRIZIONE DEL PRODOTTO 

Biscotto finemente sbriciolato 
Prodotto ad esculivo uso professionale. Vietata la vendita al dettaglio 

 
INGREDIENTI 
INGREDIENTI: farina di FRUMENTO, zucchero, grasso vegetale (colza), 
grasso del LATTE, zucchero del LATTE, proteine del LATTE, sale, estratti di 
malto (ORZO), emulsionate: lecitina, agenti lievitanti: E500ii. 
Può contenere SOIA 
 
ALLERGENI 
Il prodotto contiene LATTE, GLUTINE 

 
CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE 
Colore: marrone 

Aspetto: come da immagine, integro e intatto 
Gusto: tipico del wafer 
 
TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE (TMC)  
420 giorni dopo la data di produzione se conservata adeguatamente 
 
MODALITA’ DI CONSERVAZIONE 
stoccare il prodotto in ambiente pulito, asciutto ed esente da odori. Temperatura di conservazione 
consigliata: 12-20°C 
 
UNITA’ DI VENDITA 
Confezione da 800g 

 
PACKAGING  
In accordo con la certificazione rilasciata dai nostri fornitori, Ice-Wer srl garantisce che i materiali di 
confezionamento sono idonei al contatto con gli alimenti ai sensi del DM 21.03.73, dei regolamenti 
CE 1935/2004 e N. 2023/2006 e del D.Lgs. n. 29 del 10.02.17. 
 
OGM 
In accordo con il regolamento europeo 1829/2003 EC & EC 1830/2003, questo prodotto non 
necessita l’etichettatura OGM. 

 

RADIAZIONI 
Questo prodotto non è stato trattato con radiazioni ionizzanti e non contiene ingredienti trattati con 
radiazioni ionizzanti. In accordo con le Direttive Europee 1992/ 2/ EC e 1999/3/EC. 
 
 
 
 
 
 



VALORI NUTRIZIONALI per 100 g                                         ANALISI MICROBIOLOGICA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ALLERGENI  
(come da allegato II Reg. CE 1169/2011) 

Presenza  
 

Possibile presenza in 
tracce  

Cereali contenenti glutine e prodotti derivati Si - 

Crostacei e prodotti a base di crostacei No No 

Uova e prodotti a base di uova No No 

Pesce e prodotti a base di pesce No No 

Arachidi e prodotti a base di arachidi No No 

Soia e prodotti a base di soia No No 

Latte e prodotti a base di latte (lattosio incluso) Si - 

Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, pistacchi) e 
prodotti derivati 

No No 

Sedano e prodotti a base di sedano No No 

Senape e prodotti a base di senape No No 

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No No 

Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni 

superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2 

No No 

Lupino e prodotti a base di lupino No No 

Molluschi e prodotti a base di mollusco No No 

 
PALLETTIZZAZIONE E DATI TECNICI ( n/d=dato non disponibile) 
 Codice doganale: 1905.9070 
unità singola di vendita 800g 

 Peso lordo della confezione:nd 
Peso netto della confezione: 800g 
Dimensioni della confezione: nd 

Codice EAN 13 confezione: 5410522551631 
Cartone da XXX unità di vendita:nd 
Cartoni per strato:nd 
Strati per pallet: nd 

Prodotto e confezionato in Belgio, riconfezionato e distribuito da Ice Wer srl via del Lavoro, 62 
Cordignano, Tv 
Prodotto non KOSHER 

 

Valori energetici   450 kcal – 1881kJ 

Grassi   12g 

  di cui saturi   4g 

Carboidrati    79,4g 

   di cui zuccheri 41,2g 

Proteine 5,2g 

Fibre 1,6g 

Sale 0,94g 

Sodium 0 

MICRO-ORGANISMI LIMITI 
Conta microbica totale 5000ufc/g 
Lieviti 50ufc/g 
E.coli Non relativo 
Salmonella  Non relativo 
Muffe 50ufc/g 
Enterobatteriaceae 10ufc/g 
Coliformi 10ufc/g 
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